PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 августа 2020 года

№  30/190
Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Сафоновского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу  № 3 Бычкова Валерия Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения
В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 19 областного закона от 3 июля  2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» на основании заявления кандидата депутаты Сафоновского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 Бычкова Валерия Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, от 05 августа 2020 года избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

постановляет:

1. Отменить выдвижение кандидата депутаты Сафоновского районного Совета депутатов шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 Бычкова Валерия Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

О.В. Щербакова
Секретарь комиссии

О.С.Хмелевская